Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2019

№ 48 – р

с. Нялинское

Об определении предприятий и учреждений

для отбывания осужденными лицами
наказаний в виде исправительных работ
В целях реализации статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации:
1. Определить следующие учреждения (по согласованию) для отбывания осужденными лицами наказаний в виде исправительных работ:
Нялинский участок Муниципального предприятия ЖЭК-3 (мастер – Мурасов Андрей Михайлович);
Администрация сельского поселения Нялинское (глава сельского поселения Нялинское – Мамонтова Екатерина Владимировна);
Муниципальное учреждение культуры «Сельский дом культуры и досуга» (директор – Михайлова Альбина Сергеевна).

2. Определить видом и объектом обязательных работ:

- уборку и благоустройство придомовых территорий и улиц сельского поселения Нялинское;

- обслуживание территорий предприятий и учреждений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения;
- обслуживание и ремонт зданий и сооружений;

- работы по погрузке и разгрузке;
- мелкие ремонтные работе, не требующие квалификации;

- распиловка, расколка дров.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 11.02.2014 № 5 – р (а) «Об определении предприятий и учреждений для отбывания осужденными лицами наказаний в виде исправительных работ».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

 Е.В. Мамонтова